
Consiglio Nazionale degli Ingegneri

FornitoreNatura della spesa Data pagamento Importo

DATI SUI PAGAMENTI - II Trimestre 2021
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

DEBITI VS COMP. COMMISSIONE ESTERIGETTONI DI PRESENZA PER COMPONENTI GRP 
EQUIPOLLENZA ED ESAMI PER TITOLI DI STUDIO 
CITTADINI ESTERI

01/04/2021 1.164,80

DE DIVITIIS MANUELINCARICO PER VERTENZA DIPENDENTE CARUSO 
ANGELA

01/04/2021 6.242,00

FINLEONARDO S.P.A.LOCAZIONE 3°-4° PIANO UFFICI 01/04/2021 197.233,08

FINLEONARDO S.P.A.LOCAZIONE MAGAZZINI 01/04/2021 4.817,40

FINLEONARDO S.P.A.LOCAZIONE PIANO TERRA E AMMEZZATO 01/04/2021 14.125,00

FINLEONARDO S.P.A.IMP. REGISTRO CONTRATTO LOCAZIONE 2021 01/04/2021 4.421,50

FINLEONARDO S.P.A.LOCAZIONE RIMESSA 02/04/2021 6.103,93

GAROFALO & PARTNERS SRLassistenza ict 2020 06/04/2021 1.944,45

LANGUAGE SERVICE DI R. D'UBALDI & C. SASCORSO AGGIORNAMENTO ANNO 2020 06/04/2021 270,00

TREXOM SISTEMI SRLSOFTWARE GESTIONE PRESENZE ANNO 2021 06/04/2021 300,00

NEW MASTER POLICE SRLSERVIZIO VIGILANZA ANNO 2021 06/04/2021 260,00

ART LIFE DI SALVATORE PACIstampe uffici 06/04/2021 1.700,00

DECIMAL SERVICES S.R.L.SERVIZI PULIZIA LOCALI SEDE 07/04/2021 3.267,00

PIAZZA AVV. ANGELOVERTENZA CNI CARUSO  INCARICO DEL 
01/10/2020

08/04/2021 6.344,00

RADIOTAXI 3570 SOC. COOP.TAXI ANNO 2021 10/04/2021 704,06

FASTWEB SPARETE CNI 2019 - 2020 12/04/2021 140,00

GIGLIOTTI AVV. TERESACONSULENZA LEGALE ANNO 2020 15/04/2021 9.135,36

TERMOTECNICA DI PAOLA S.R.L.RIPARAZIONI 15/04/2021 235,04

FLAMINIA COMPUTERACQUISTO PC 18/04/2021 2.301,64

GBR ROSSETTO SPACANCELLERIA E CARTA UFFICI 2021 19/04/2021 61,32

RCS MEDIAGROUP S.P.A.rinnovo abb.ti anno 2021 19/04/2021 2.924,88

REGISTER.ITrinnovo dominio congresso 2021 19/04/2021 299,00

DEBITI VS COMP. COMMISSIONE ESTERIGETTONI DI PRESENZA PER COMPONENTI GRP 
EQUIPOLLENZA ED ESAMI PER TITOLI DI STUDIO 
CITTADINI ESTERI

20/04/2021 1.776,32

DITTA SCARPATO CIROCONTRATTO SERVIZIO CONSEGNE PER UFFICI 
CNI ANNO 2020-2021

20/04/2021 1.831,50

SECLAN SRLCANONE  2021 COPIATRICE SHARP 3061 20/04/2021 180,00

F.A.P. SRLCONTRATTO FORESTERIA 2021 2022 2023 20/04/2021 1.750,00

CP CENTRO PILOTA SRLTRASCRIZIONI ANNO 2021 20/04/2021 484,00

TRENITALIACONVENZIONE TRENITALIA ANNO 2021 20/04/2021 988,64

WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L.ABBONAMENTI 20/04/2021 3.289,92

GBR ROSSETTO SPANOLEGGIO STAMPANTI UFFICI 22/04/2021 54,00
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SCOMA MAURIZIOCONSULENZA OCCASIONALE INFORMATICA E 
VARIA UNISONO

22/04/2021 581,14

LEGISLAZIONE TECNICA SRLSUPPORTO NORMATIVATRASPARENZA ANNO 
2020

22/04/2021 6.300,00

GBR ROSSETTO SPACANCELLERIA E CARTA UFFICI 2021 22/04/2021 49,10

F.LLI CIAVATTA S.N.C.SERVIZIO RISTORO E COFFEE BREAK ANNO 2021 22/04/2021 941,31

EXECUTIVE CAR SERVICE                             DI 
PESCE M.

SERVIZIO NCC CONSIGLIERI ANNO 2021 22/04/2021 185,00

MUTOTRAVEL SCARLSERVIZIO NCC PRESIDENZA ANNO 2021 22/04/2021 4.130,00

DI GIAMBATTISTA DANIELAAFFIDAMENTO GESTIONE BIBLIOTECA CNI 22/04/2021 450,00

SOLUZIONE 3 SRLASSISTENZA INFORMATICA 2021-2022 22/04/2021 3.200,00

SOLUZIONE 3 SRLcaselle mail e dominio 22/04/2021 600,00

SOLUZIONE 3 SRLcertificato ssl 22/04/2021 220,00

GRUPPO GALAGANT SRLPC UFFICI 22/04/2021 1.749,00

Mi.Va. S.R.L.S.MONITOR UFFICI 22/04/2021 376,98

GIUSTARDI CARMELACONSULENZA AMMINISTRATIVA ANNO 2020 22/04/2021 5.075,20

C.L.S. A R. L.MANUTENZIONI UFFICI ANNO 2021 22/04/2021 260,00

DECIMAL SERVICES S.R.L.SERVIZIO IGIENIZZAZIONE 22/04/2021 1.236,80

GAROFALO & PARTNERS SRLassistenza ict 2020 03/05/2021 1.944,45

TELECOM ITALIA MOBILE SPACONTRATTO FONIA MOBILE 2020-2022 03/05/2021 4.289,12

FAZIO DOTT. FRANCESCO PAOLOCOLLEGIO DEI REVISORI ANNO 2020-2021 03/05/2021 16.709,55

DECIMAL SERVICES S.R.L.SERVIZI PULIZIA LOCALI SEDE 03/05/2021 3.267,00

C.L.S. A R. L.manuntenzione impianto antincendio 03/05/2021 1.200,00

C.L.S. A R. L.MANUNTENZIONE IMPIANTI ANTIFURTO 
2020-2021

03/05/2021 600,00

F & M CONSULTING S.R.L.ASSISTENZA PERSONALE 2021 03/05/2021 7.500,00

TREXOM SISTEMI SRLSOFTWARE GESTIONE PRESENZE ANNO 2021 03/05/2021 300,00

NEW MASTER POLICE SRLSERVIZIO VIGILANZA ANNO 2021 03/05/2021 260,00

RADIOTAXI 3570 SOC. COOP.TAXI ANNO 2021 03/05/2021 462,50

TELECOM ITALIA SPACONTRATTO FONIA FISSA UFFICI 2021-2022 03/05/2021 3.331,60

C.L.S. A R. L.CAVI TV 03/05/2021 900,00

EDENRED ITALIA SRLbuoni pasto anno 2021 03/05/2021 4.008,00

CMB CONSULTING S.R.L.corso agg.to 03/05/2021 302,00

GRAZIANO DOTT. MONICAcollegio revisori anno 2021 03/05/2021 11.401,89

LIBORI DOTT. STEFANIACOLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI ANNO 2021 10/05/2021 10.615,54
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DEBITI VS COMP. COMMISSIONE ESTERIGETTONI DI PRESENZA PER COMPONENTI GRP 
EQUIPOLLENZA ED ESAMI PER TITOLI DI STUDIO 
CITTADINI ESTERI

14/05/2021 291,20

UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPAPOLIZZA INFORTUNISTICA ANNO 2021 14/05/2021 252,00

F.A.P. SRLCONTRATTO FORESTERIA 2021 2022 2023 14/05/2021 1.750,00

DEB. VS ORDINI PER CONTRIBUTICONTRIBUTO CONGRESSO PARMA ANNO 2021 
ART 13 REGOLAMENTO CONGRESSO

17/05/2021 12.000,00

DI TOMMASI MARCOnomina componente commissione concorso C1 17/05/2021 4.004,40

CRESCENZI ANNA MARIAGRAZIAnomina componente in commissione di concorso 
C1

17/05/2021 4.004,40

CAPPELLI VALLYnomina componente aggiuntivo commissione 
concorso C1

17/05/2021 2.505,50

PENSATO MASSIMOnomina presidente e componente commissione 
esami concorso C1

17/05/2021 4.984,84

DITTA SCARPATO CIROCONTRATTO SERVIZIO CONSEGNE PER UFFICI 
CNI ANNO 2020-2021

18/05/2021 1.831,50

DI GIAMBATTISTA DANIELAAFFIDAMENTO GESTIONE BIBLIOTECA CNI 18/05/2021 450,00

GBR ROSSETTO SPACANCELLERIA E CARTA UFFICI 2021 19/05/2021 378,26

MUTOTRAVEL SCARLSERVIZIO NCC PRESIDENZA ANNO 2021 19/05/2021 4.200,00

TRENITALIACONVENZIONE TRENITALIA ANNO 2021 19/05/2021 250,18

SOLUZIONE 3 SRLASSISTENZA INFORMATICA 2021-2022 19/05/2021 3.200,00

IL SOLE 24 ORE SPARINNOVO ABBONAMENTI 2021 19/05/2021 9.923,81

F.LLI CIAVATTA S.N.C.SERVIZIO RISTORO E COFFEE BREAK ANNO 2021 26/05/2021 535,27

EXECUTIVE CAR SERVICE                             DI 
PESCE M.

SERVIZIO NCC CONSIGLIERI ANNO 2021 26/05/2021 90,00

SEDIIN SPAARCHIVIAZIONE DOCUMENTI ANNO 2019-202 01/06/2021 198,00

TIPOGRAFIA LEGATORIA ROSSINIstampe varie 01/06/2021 72,00

LANGUAGE SERVICE DI R. D'UBALDI & C. SASCORSO AGGIORNAMENTO ANNO 2020 01/06/2021 270,00

NEW MASTER POLICE SRLSERVIZIO VIGILANZA ANNO 2021 01/06/2021 260,00

RADIOTAXI 3570 SOC. COOP.TAXI ANNO 2021 01/06/2021 357,50

LA JOHNSON S.R.L.MEDAGLIA CONGRESSO 01/06/2021 578,76

CLIMATER S.R.L. A SOCIO UNICORIPARAZIONE CLIMATIZZATORI 01/06/2021 370,00

DECIMAL SERVICES S.R.L.SERVIZI PULIZIA LOCALI SEDE 03/06/2021 3.267,00

DECIMAL SERVICES S.R.L.SERV. IGIENIZZAZIONE 03/06/2021 2.109,60

FASTWEB SPARETE CNI 2019 - 2020 09/06/2021 140,00

SECLAN SRLCOPIATRICE SHARP 3061 2019 09/06/2021 838,17

DETER CENTER SRLACQUISTO ECONOMALE DETERGENTI E CARTA 
BAGNI

09/06/2021 636,86

RADIOTAXI 3570 SOC. COOP.TAXI ANNO 2021 09/06/2021 103,79
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CP CENTRO PILOTA SRLTRASCRIZIONI ANNO 2021 09/06/2021 789,25

REGISTER.ITrinnovo dominio congresso 2021 09/06/2021 379,90

SOLUZIONE 3 SRLcaselle mail e dominio 09/06/2021 4,20

SOLUZIONE 3 SRLRINNOVO ANTIVIRUS 09/06/2021 16.346,00

A. L. TENDAGGI SNC DI ALUIGI & LOMBARDIMANUTENZIONE MOQUETTES 09/06/2021 200,00

A. L. TENDAGGI SNC DI ALUIGI & LOMBARDIMANUTENZIONE TENDE UFFICI 09/06/2021 1.440,00

C.L.S. A R. L.PRESA BAGNO 09/06/2021 1.080,00

Vivaio Barretta S.r.l.ALLESTIMENTO TERRAZZA 09/06/2021 1.715,00

TREXOM SISTEMI SRLSOFTWARE GESTIONE PRESENZE ANNO 2021 14/06/2021 300,00

DI GIAMBATTISTA DANIELAAFFIDAMENTO GESTIONE BIBLIOTECA CNI 14/06/2021 450,00

DITTA SCARPATO CIROCONTRATTO SERVIZIO CONSEGNE PER UFFICI 
CNI ANNO 2020-2021

16/06/2021 1.918,71

F.A.P. SRLCONTRATTO FORESTERIA 2021 2022 2023 20/06/2021 1.750,00

EXPO SAScanone manutenzione e assistenza fotocopiatrici 21/06/2021 747,00

EXPO SASAcquisto e manutenzione copiatrice Sharp 4061 21/06/2021 338,20

F.LLI CIAVATTA S.N.C.SERVIZIO RISTORO E COFFEE BREAK ANNO 2021 21/06/2021 1.188,76

EXECUTIVE CAR SERVICE                             DI 
PESCE M.

SERVIZIO NCC CONSIGLIERI ANNO 2021 21/06/2021 666,00

MUTOTRAVEL SCARLSERVIZIO NCC PRESIDENZA ANNO 2021 21/06/2021 5.010,00

TRENITALIACONVENZIONE TRENITALIA ANNO 2021 21/06/2021 335,82

SOLUZIONE 3 SRLASSISTENZA INFORMATICA 2021-2022 21/06/2021 3.200,00

Mi.Va. S.R.L.S.MONITOR UFFICI 21/06/2021 376,98

TIPOGRAFIA LEGATORIA ROSSINIMATERIALE PROMOZIONALE 21/06/2021 120,00

TIPOGRAFIA LEGATORIA ROSSINIMATERIALE PROMOZIONALE 21/06/2021 320,00

SECLAN SRLCANONE COPIATRICE SHARP 3570 2021 21/06/2021 180,00

GISELDA SRLPRANZO CONF. STAMPA 21/06/2021 900,00

C.L.S. A R. L.INTERVENTI MAGGIO 2021 21/06/2021 50,00

H2O SRLSERVIZIO DISTRIBUTORI ACQUA UFFICI 21/06/2021 294,00

ICA SYSTEM S.r.l.PRESIDI SANITARI 21/06/2021 111,05

DEBITI VS COMP. COMMISSIONE ESTERIGETTONI DI PRESENZA PER COMPONENTI GRP 
EQUIPOLLENZA ED ESAMI PER TITOLI DI STUDIO 
CITTADINI ESTERI

22/06/2021 1.400,00

MARCHETTI CRISTINAportierato 2021 27/06/2021 570,00
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